
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

                                             Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

                          П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 16.04.2025 № 903 

г. Пестово 

 

О внесении изменений в тарифы  

на платные услуги 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», пунктом 3.4 Положения о порядке 

принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных пред-

приятий и учреждений, утвержденного решением Думы Пестовского муници-

пального района от 18.08.2009 № 373 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в тарифы на платные услуги для муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Пестовская спортив-

ная школа» (МБУДО «Пестовская СШ»), утвержденные постановлением Ад-

министрации муниципального округа от 24.04.2024 № 637 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги», изложив строки 1.,19. в редакции: 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Объем 

услуги 

Цена 

Услуги 

(руб.) 

Примечание 

1. Предоставление лыжероллерной 

трассы, кроссовых и имитаци-

онных кругов  

1 

чел./день 

150 только для ор-

ганизованной 

заказной груп-

пы  

19. Проживание спортсменов во 

время спортивных соревнований 

и учебно-тренировочных сборов 

1 сутки 500 для детей и 

взрослых 

 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа», разместить на официаль-



ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                      Е.А.Поварова  


